МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
муниципального округа Урицк
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 15.09. 2010 г.

№ 58
О внесении изменений в Положения

об официальных символах МО Урицк

1.      Внести в Положение о гербе муниципального образования Урицк, утвержденное  Решением муниципального совета МО Урицк от 18.03.2009 г. № 6 (с изменениями, внесенными Решением МС от 20.05.2009 г. № 16) следующие изменения:

1.1.В абзаце первом пункта 4.1 исключить слова «статьи 3».
1.2.Абзац второй пункта 5.5 исключить.
1.3.В пункте 7.1 слова «статьи 3» заменить словами «пункта 3.1».

2.      Внести в Положение о флаге муниципального образования Урицк, утвержденное  Решением муниципального совета МО Урицк от 18.03.2009 г. № 6 следующие изменения:

      2.1. Абзац первый пункта 4.1. изложить в следующей редакции:

«Воспроизведение ФЛАГА, независимо от его размеров, техники исполнения и назначения, должно точно соответствовать описанию, приведенному в п. 3.1 настоящего Положения».

2.2.Абзац третий пункта 5.9 исключить.

2.3.В пункте 7.1 слова «статьи 3» заменить словами «пункта 3.1».

Решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального образования-
председатель Муниципального совета

Н.К.Прокопчик